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	ODPOWIEDZI NA PYTANIA

	
	




Pieczęć Zamawiającego


 

dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad rzeką Szreniawą w Proszowicach w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach projektu „przestrzenie czasu wolnego w mieście Proszowice – obszar sportu i rekreacji” Działanie 11.1 Rewitalizacja miast RPO WM na lata 2014-2020.

W związku z nadesłanymi pytaniami, Zamawiający – Gmina Proszowice, ul. 3 Maja 72, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

Pytanie: 1
W  związku  z  informacją  zawartą  w  SIWZ  w  Części  I  -  pkt  OPIS  PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA,  proszę  o  podanie  na  jakim  etapie  jest  uzyskanie  zgody  przez Zamawiającego od Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie na dzierżawę działki o numerze  2440  dla  pływającego  pomostu  (informacja  ta  pomoże  oszacować  koszt uzyskania takiego pozwolenia);
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający jest na etapie ustalenia szczegółów oraz doprecyzowania zapisów zgody Wód Polskich. Na chwilę obecną posiada wstępną zgodę oraz informację, że planowana inwestycja wymaga zgłoszenia wodnoprawnego, a nie pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie: 2
W  związku  z  informacją  zawartą  w  SIWZ  w  Części  I  -  pkt  OPIS  PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA proszę o podanie typu mieszanki z której ma być wykonana warstwa ścieralna alejek asfaltowych oraz proszę o podanie koloru z palety RAL na jaki ma być zabarwiona mieszanka asfaltowa przeznaczona do warstwy ścieralnej (uzyskanie barwionego  asfaltu  w  zależności  od  jego  koloru jest  od  kilku nawet  do kilkunastu razy droższe od zastosowania  zwykłej mieszanki asfaltowej).
Odpowiedź:
Warstwa ścieralna alejek asfaltowych wykonana winna być z  betonu  asfaltowego (mieszanka mineralno-asfaltowa) niebarwionego. Dopuszcza się wykonanie alejek z asfaltu kolorowego po uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie: 3
proszę o podanie informacji, czy kajaki mają być jednoosobowe czy dwuosobowe, oraz czy po stronie Wykonawcy jest dostarczenie osprzętu do kajaków tj. kamizelki ratunkowe, wiosła, pokrowce
Odpowiedź:
W ramach zadania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 20 kajaków, w tym 10 sztuk kajaków jednoosobowych i 10 sztuk kajaków dwuosobowych, oraz niezbędnego osprzętu do kajaków - wiosła (30 szt., fabrycznie nowe, jednoczęściowe, niesymetryczne, aluminiowo-polietylenowe), kamizelki asekuracyjne (fabrycznie nowe, zapinane, wyporność min 50 N, spełniające normy europejskie i posiadające niezbędne certyfikaty, 10 szt. w rozmiarze S, 10 szt. w rozmiarze M/L i 10 szt. w rozmiarze XL)

Pytanie: 4
proszę  o  zamieszczenia  kart  technicznych  małej  architektury  w  celu  określenia minimalnych parametrów jakie należy zastosować przy ich doborze
Odpowiedź:
Zamawiający ustalił minimalne parametry dla elementów małej architektury:
· kosze na śmieci - pojemność min. 40 l;
· ławki - z oparciem, długość siedziska min. 150 cm. 
Pozostałe wymagania dla elementów małej architektury, w tym materiał wykonania, określone zostały w PFU.

Pytanie: 5
Proszę  o  podanie  wymaganej  grubości  warstw  konstrukcyjnych  nawierzchni żwirowej  ścieżki  ichtiologicznej  oraz  grubości  górnej  warstwy  (nowej  warstwy ścieralnej) nawierzchni asfaltowej – ścieżki przyrodniczej.
Odpowiedź:
Wymagana minimalna grubość warstwy ścieralnej alejek asfaltowych - 4 cm.

Minimalne wymagania dla warstw konstrukcyjnych ścieżek żwirowych:
· nawierzchnia żwirowa 0-16 mm - grubość 8 cm,
podbudowa z kruszywa łamanego 16-31,5 mm stabilizowanego mechanicznie - grubość 15 cm.

Pytanie: 6
Proszę  o  przesłanie  schematu  warstw  konstrukcyjnych  istniejących  alejek asfaltowych
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada schematów konstrukcji istniejących alejek asfaltowych. Wykonawca przed przystąpieniem do prac projektowych winien jest wykonać inwentaryzację terenu budowy

Pytanie: 7
Czy istniejące alejki asfaltowe są przeznaczone tylko dla ruchu pieszego?
Odpowiedź:
Istniejące alejki przeznaczone są do ruchu pieszego, ale nie ma zakazu jazdy np. rowerem.

Pytanie: 8
Czy nowo powstałe ścieżki przyrodniczo-ichtiologiczne będą przeznaczone tylko dla ruchu pieszego? Jeżeli nie to proszę o podanie kategorii ruchu dla nowo powstałych ścieżek
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami PF-U modernizowane ścieżki będą miały szerokość zgodną ze stanem faktycznym, dlatego też będą to ścieżki dla ruchu pieszego.

Pytanie: 9
[bookmark: __DdeLink__165_1605414862]Czy na budowę ciągu komunikacji wewnętrznej, ścieżki żwirowej oraz parkingu na dz. ewid. nr 656/17 Gmina uzyskała decyzję o lokalizacji celu publicznego? W decyzji znak WIP-RM.6733.28.2017 z dnia 5.01.2018 brak jest tego zakresu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada decyzji o lokalizacji celu publicznego dla ciągu komunikacji wewnętrznej, ścieżki żwirowej oraz parkingu. Wykonanie miejsc postojowych z płyt ażurowych może być w formie rozproszonej, zgodnie z zapisami PF-U ostateczny układ zagospodarowania działki ustali projektant. Budowa wewnętrznych ciagów komunikacyjnych nie wymaga pozwolenia dna budowę. Uzyskanie wszelkich uzgodnień/decyzji wymaganych prawem zgodnie z zapisami PF-U oraz SIWZ leży po stronie Wykonawcy, zamówienie realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj.

Pytanie: 10
Na jakim etapie są rozmowy pomiędzy Gminą a  Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie dotyczące dzierżawy działki o numerze 2440?
Odpowiedź:
Jak w pyt. 1

Pytanie: 11
Jakie działania Gmina podejmie w stosunku do Wykonawcy w przypadku braku zgody ze strony PGWWP?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada już wstępną zgodę Wód Polskich i nie przewiduję braku zgody. 

Pytanie: 12
Jaka jest przewidywana wysokość projektowanego magazynu kajaków w części magazynowej oraz części w części wypoczynkowej w WC ?.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby wysokość projektowanego magazynu oraz części wypoczynkowej dostosowana była do funkcji obiektu, w tym możliwości ustawienia stojaków na kajaki i ich wygodnej obsługi. Przewidywana wysokość obiektów ok. 3,5 - 4,0 m. Szczegółowe  wymagania  dotyczące architektury przedstawiono na rysunkach zamieszczonych w ramach zał. nr 2 do PFU- rysunki z wstępnej koncepcji rewitalizacji obszarów sportu i rekreacji sporządzonej przez firmę 4Gardens s.c.

Pytanie: 13
Proszę o potwierdzenie, że w ramach zadania wchodzi zakup oraz dostawa 20 sztuk kajaków? Jeśli tak, proszę o podanie szczegółowych parametrów kajaków . Czy zamawiający wymaga kajaków jednoosobowych czy dwuosobowych ?.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 20 kajaków. Poniżej przedstawiono wymagania dla kajaków:
· fabrycznie nowe,
· materiał wykonania: polietylen,
· rodzaj: 10 szt. kajaków dwuosobowych, 10 szt. kajaków jednoosobowych,
wyposażenie w niezbędny osprzęt - wiosła (30 szt., fabrycznie nowe, jednoczęściowe, niesymetryczne, aluminiowo-polietylenowe), kamizelki asekuracyjne (fabrycznie nowe, zapinane, wyporność min. 50 N, spełniające normy europejskie i posiadające niezbędne certyfikaty, 10 szt. w rozmiarze S, 10 szt. w rozmiarze M/L i 10 szt. w rozmiarze XL).

Pytanie: 14
Czy w ramach zadania należy doposażyć magazyn w profesjonalne kamizelki ratunkowe ?
Odpowiedź:
W ramach zadania Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia niezbędnego osprzętu dla kajaków, w tym kamizelek asekuracyjnych. Wymagania dla kamizelek:
· fabrycznie nowe, 
· zapinane,
· wyporność min. 50 N, 
· spełniające normy europejskie i posiadające niezbędne certyfikaty, 
10 szt. w rozmiarze S, 10 szt. w rozmiarze M/L i 10 szt. w rozmiarze XL. 

Pytanie: 15
Czy na plażach kompaktowych należy uwzględnić montaż leżaków do plażowania lub innych elementów małej architektury? Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości oraz parametrów.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami PF-U plaże kompaktowe – 10 szt., ławki – 2 szt., kosze na śmieci – 2szt. 

Pytanie: 16
Czy w ramach zadania należy zakupić i dostarczyć leżaki składane oraz stoły piknikowe jako wyposażenie magazynu kajaków – część wypoczynkowa? Jeżeli tak prosimy o podanie parametrów oraz ilości.
Odpowiedź:
Nie, zakres zgodnie z zapisami PF-U.

Pytanie: 17
Wykonawca przy wykonaniu ciągów (alej asfaltowych) będzie obowiązany do uzgadniania kolorystyki nowej warstwy asfaltu (warstwy ścieralnej z pigmentem). Prosimy o podanie planowanego koloru, ponieważ ma to znaczący wpływ na cenę.
Odpowiedź:
Jak w pyt. 2
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